
Tiedepuiston kirjasto laajenee Agoran tiloihin 

 

Tiedepuiston kirjastolle aukeni mahdollisuus tilojen laajentamiselle, kun teimme Amican kanssa sopimuksen 
kirjasto-konditorian perustamisesta. Käytännössä asia etenee niin, että 1.4.2011 alkaen Agoran kahvilinjasto 
ja kirjaston lainatiski yhdistetään.  

Kahvilinjastolla asiakaslähtöiseen ajatteluumme tietenkin kuuluu, että tuotteet on jaettu makeisiin ja 
suolaisiin sekä karamellit vielä erikseen. Näiden pääluokitusten sisällä tuotteet järjestetään 
aakkosjärjestykseen. Tuotteiden nimiä emme jatkossa käytä, vaan hinnastossa näkyy leivonnaisten UDK-
luokitus. Tuotteiden esillepanossa noudatamme kirjastoalan parhaita perinteitä  ja asiakkaiden parasta 
ajatellen käytämme luonnollisesti mahdollisimman tarkkoja muotoluokkia ja fasetteja. Esimerkkinä 
luokituksesta voisi mainita vaikka Sammakkoleivoksen, jonka uusi nimi x.x viittaa luonnollisesti 
kurnuttajaeläimiin, vehnään ja sokeriin – yksinkertaisuudessaan nerokasta. Olemme myös erittäin tyytyväisiä 
uuteen pakastinjärjestelyymme, jossa raakapakasteet ja muut kylmässä säilytettävät tuotteet on järjestetty 
UDK-pakastinluokituksen mukaisesti aakkosjärjestykseen. 

Leivonnaiset (niin suolaiset kuin makeatkin) löytyvät luonnollisesti myös kirjaston Tyrni-kokoelmaluettelosta, 
johon tallennetaan myös ns. teoskuvia eli esimerkiksi Mars-patukan bibliografisista tiedoista on linkitetty 
kuva, jota klikkaamalla saa tarkemmat tuotetiedot. Tämä uusi innovaatio tarjoaa asiakkaillemme 
mahdollisuuden tutustua jo etukäteen mahdollisimman tarkoin valikoimaamme. Hankkeen aikana luodaan 
myös pohja Moodle-oppijaksolle jota tarjotaan tulevaisuudessa vapaasti valittavana kurssina. 

Tiukasta aikataulusta johtuen aivan kaikkia palveluja ei heti saada täydessä mitassaan käyttöön, vaan 
lounastarjoiluun tulee pieni tauko. Tauko johtuu siitä, että kirjaston on ensin muutettava nykyinen nimistöön 
perustuva ruokalista UDK-luokituksen mukaiseksi. Syksystä alkaen ruokalistalla ei siis ole esimerkiksi 
maksalaatikkoa, vaan kyseisen tuotteen sijasta tarjoamme 616-007.7, joka on UDK-luokituksessa sisäelinten 
luokka. Mikäli Porin kampus joskus toteutuu ja Sotepo muuttaa Tiedepuistoon, voimme mahdollisesti 
muuttaa luokituksen myös yleisen kirjaston YKL-luokituksen mukaiseksi. Tästä järjestämme asiakaskyselyn 
ennen lopullisen päätöksen tekemistä, ehkä myös kirjastopalvelujen kehittämisryhmä ottaa asiaan kantaa. 

Henkilöstön nimekkeet ja toimenkuvat tulevat luonnollisesti muuttumaan tämän uudistuksen myötä. 
Informaatikoiden virkanimekkeeksi tulee huhtikuusta lähtien informaatikko-kondiittori ja tietopalvelusihteerit 
muuttuvat tietopalvelukylmäköiksi. Informaatikko-kondiittori vastaa leivonnaisten paistamisesta ja kirjasto-
konditorian luokitusten, hinnastojen yms. palvelujen tiedottamisesta ja asiakkaiden perehdyttämisestä - 
tokihan tiedostamme että näin perustavanlaatuisten muutosten läpivieminen edellyttää myös sitä että 
jokainen opiskelija ja SAMKin henkilökunnan jäsen saa tarkan perehdytyksen leivonnais- ja 
pakastinluokitteluun osana informaatiolukutaidon opetusta. 

Perinteinen lehtikierto saa uudistuksen myötä myös uusia muotoja, sillä lehtien lisäksi kirjasto mahdollistaa 
nyt myös pullakierron. Aamulla leivotut uunituoreet pullat lähtevät erikseen Voyager-kirjastojärjestelmäämme 
tallennetun listan mukaisesti kiertoon lehtikierrosta tutuin periaattein: pulla kiertää opettajalta toisella, laina-
ajan ollessa 7 vuorokautta ja lopulta pulla palautuu kirjasto-konditoriaan kaikkien nähtäväksi. Pullakierrosta 
huolehtii asiaan erityisesti perehtynyt tietopalvelukylmäkkö. 

Tervetuloa uudistuneeseen Tiedepuiston kirjasto-konditoriaan, erityisesti tempaisemme 6.5. kansainvälisenä 
Kirjan ja pullan päivänä. 

 


